15-11-2001 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 2¢ Serie speciale - n. 89

ALLEGATO

al regolamento della Commissione, del 6 settembre 2001, che fissa le restituzioni applicabili ai prodotti dei
settori dei cereali e del riso forniti nel quadro di azioni d'aiuto alimentare comunitarie e nazionali

(EUR/Y)

Codice prodotto

Ammontare
della restituzione

1001 10 00 9400
1001 90 99 9000
1002 00 00 9000
1003 00 90 9000
1005 90 00 9000
1006 30 92 9100
1006 30 92 9900
1006 30 94 9100
1006 30 94 9900
1006 30 96 9100
1006 30 96 9900
1006 30 98 9100
1006 30 98 9900
1006 30 65 9900
1007 00 90 9000
1101 00 15 9100
1101 00 15 9130
1102 10 00 9500
1102 20 10 9200
1102 20 10 9400
110311 10 9200
11031310 9100
1104 12 90 9100

0,00
0,00
28,50
0,00
26,50
191,00
191,00
191,00
191,00
191,00
191,00
191,00
191,00
191,00
26,50
0,00
0,00
42,50
37,07
31,78
0,00
47,66
0,00

NB: 1

codici  prodotto

sono  definiti

dal regolamento (CEE)

n. 3846/87 della Commissione (GU L 366 del 24.12.1987,
pag. 1), modificato.



