ALLEGATO

al regolamento della Commissione, del 6 settembre 2001, che fissa le restituzioni applicabili ai prodotti dei settori dei cereali e del riso forniti nel quadro di azioni d'aiuto alimentare comunitarie e nazionali

(EUR/

	(EUR/t)
Codice prodotto	Ammontare della restituzione
1001 10 00 9400	0,00
1001 90 99 9000	0,00
1002 00 00 9000	28,50
1003 00 90 9000	0,00
1005 90 00 9000	26,50
1006 30 92 9100	191,00
1006 30 92 9900	191,00
1006 30 94 9100	191,00
1006 30 94 9900	191,00
1006 30 96 9100	191,00
1006 30 96 9900	191,00
1006 30 98 9100	191,00
1006 30 98 9900	191,00
1006 30 65 9900	191,00
1007 00 90 9000	26,50
1101 00 15 9100	0,00
1101 00 15 9130	0,00
1102 10 00 9500	42,50
1102 20 10 9200	37,07
1102 20 10 9400	31,78
1103 11 10 9200	0,00
1103 13 10 9100	47,66
1104 12 90 9100	0,00

NB: I codici prodotto sono definiti dal regolamento (CEE) n. 3846/87 della Commissione (GU L 366 del 24.12.1987, pag. 1), modificato.